
NR. NR. AN. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I- PUNIME PRISHJE

1 An. Prishje suvatimi m2 1800

2 An Prishje suvatim tavani m2 535

3 An. Prishje shtresash me pllaka m2 1792

4 An. Heqje dyer dritare m2 337.1

5 An. Prishje hidroizolimi m2 1405

6 An. Heqje bazamak shkallesh + davancale m2 155

7 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (parapeti + mure) m3 20

8 An. Prishje lluster:cimento m2 1792

9 An. Prishje parketi m2 144

II-PUNIME TARACE/CATIE

1 2.200 Shtrese lluster:cimento 1:2 , t=20mm m2 450

2 2.200/1 Termoizolim solete t=20cm me polisterol cilesi e I-re m2 450

3 2.195 Hidroizolim me dy duar bitum m2 450

4 2.219 Cati vendi e zak. HD–8m ,mbuluar  tjegulla marsejeze m2 723

5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 241

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø100mm ml 85

7 2.206 Kasete shkarkimi , xingato cope 12

III-PUNIME SUVATIMI

1 2.300 Suvatim tavani h-4 , me drejtues me krah m2 535

2 2.310 Suva brenda mur tulle h-4m me krah, llac perzier M-25 m2 1300

3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm+ rrjete +suva m2 1140

4 2.404 Lyerje brenda me boje hidroplastike m2 5635

5 2.404 Boje hidroplastike (per jashte) m2 1240

6 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 1640

8 An Grryerje e bojes , cukitje e suvatimit ekzitsues dhe fino per muret m2 2370

9 An Grryerje e bojes , cukitje e suvatimit ekzitsues dhe fino per tavanet m2 1480

10 2.340 Suva xokoli me granil dhe cimento te bardhe m2 134

IV-PUNIME DYER/DRITARE

1 2.395/a F.v. dyer d/alumini dopio xham (e jashtme) m2 7.4

2 2.383/2 F.v. dyer te brendshme importi cilsi e II-te m2 82

3 2.395/a F.v. dyer d/alumini pa xham , mbushje (wc) m2 55

4 2.375/a F.v. dritare d/alumini me dopio xham m2 206

5 An F.V. qepen m2 7

6 2.386/2 Dyer te blinduara importi (per dhomen e kaldajes) m2 1.52

7 2.414 FV zgara hekuri me figuracion dekorativ(kangjellat e dritares) ton 2.5

MIRATOI

                    KRYETARI I BASHKISE

   FATOS TUSHE

OBJEKTI :RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS 9-VJECARE "4 DËSHMORET" Lushnjë

SHUMA 1

P R E V E N T I V

SHUMA 4

SHUMA 3

SHUMA 2



V-PUNIME SHTRESASH + NENSHTRESASH

1 An Shtrese lluster cimento 1:2  t=4cm m2 1792

2 2.195 Hidroizolim me dy duar bitum m2 150

3 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40x40 cm     m2 1610

4 2.326 Veshje me pllaka majolike                          m2 414

5 2.324/a Plintusa grez importi ml 1020

6 2.268/a Davancale dritaresh mermer m2 62

7 2.276 Shtrese me parket laminat m2 144

8 2.268/a Bazamak shkalle mermeri +sheshpushimi m2 93

9 An F.V korimano druri ml 24

VI-PUNIME HIDRO-SANITARE

1 2.495 F.v lavaman +grupe                                         cope 14

2 2.504 F.v wc allaturka +kaset shkarkimi              cope 25

3 2.515  F.v pileta dysheme Ø50mm                        cope 17

4 An-13 F.v rezervuar 1000 litra cope 2

5 2.501 F.v wc allafrenga cope 1

6 2.520 F.v. Tub kanalizimi PVC Ø110 ml 86

7 2.519 F.v. Tub kanalizimi PVC Ø90 ml 91

8 2.491/d F.V. tub dhe rakorderi ujesjellesi PPR Ø40 , PN 16 ml 140

9 An F.V. tub P.V.C. Ø15=1/2" ml 12

10 2.491/a F.V. tub dhe rakorderi ujsjellsi PPR Ø25 , PN 25 ml 40

11 An-17 Pompe uji me pulmon 24 L cope 1

12 2.494/4 F.V. saracineska bronzi 1 1/2" cope 7

13 2.494 F.V. saracineska bronzi 1/2" cope 54

14 2.516/1 Tubo dhe rakorderi PVC kg 10

15 An-15 F.V. bolier 80L , uje te ngroht cope 7

16 2.5 Gerrmim mbushje dheu me krah kategoria III m3 25

17 2.258 Shtres zhavorri t=10cm m3 1

VII-PUNIME NDERTIMI

1 2.64/2 Mur me tulla te plota ne lartesi deri ne 3m , me llac M25(ndares dhe banjot) m3 7

2 2.121/1 Brez b/a C16/20 , h-8m m3 0.7

3 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø6-10mm ton 0.15

4 2.167 F.V. hekur betoni periodik Ø>10mm ton 0.03

5 2.158 Soleta te plota b/a C16/20 (shkallet) m3 1

VIII-NGROHJA

1 AN - 39 Radiator alumini Monobllok me 12 elemente Cope 120

3 AN-60  F. v kaldaja cope 1

4 AN- 46 Kit universal 1/2 me ganxha per radiator Cope 121

5 AN - 40 Kaseta per kolektor 1850 Cope 30

6 AN - 41 Stafa per kolektor Cope 16

7 AN - 42 Kolektor 1 1/4x11 dalje Cope 30

8 AN - 43 Valvula kendore termostatikr 1/2 Cope 140

9 AN - 44 Detentor kenor 1/2 Cope 116

10 AN - 45 Rekord multi-fit 16x2x1/2 Cope 270

11 AN - 47 Saracineske kendore per kolektore 1 1/4 Cope 16

12 AN - 48 Rekord I drejte filet mashkull 1 1/4x40 Cope 70

13 AN - 49 Niple 1/2x1/2 per kolektor Cope 392

14 AN - 50 Rekord fundor per fil mashkull 1 1/4 Cope 42

15 AN - 51 Valvola automatike per nxjerrje ajri 1/2 Cope 42

SHUMA 7

SHUMA 6

SHUMA 5



16 AN - 52 Valvola sferike per shkarkim uji 1/2 Cope 42

17 AN - 53 Bryla 40x40 Cope 42

18 AN - 54 Rekord I ndermjetem Cope 140

19 AN - 55 Tubo multistrade 40x3.5 ml 154

20 AN - 56 Tubo multistrade I izoluar 16x2 ml 3800

21 AN - 57 Rozeta φ16 cope 300

22 AN - 58 Komande termostatike me element te ndjeshem vaji cope 260

23 AN - 59 Ti 40x40x40 cope 44

24 2.492 Tubo xingate φ 89x4.5 mm 135 ml kg 7174

25 2.492 Tubo xingate φ 50x4 mm 70 ml kg 1280

26 4.35 F.V. Tubo ventilimi me kthim buzesh,rrethore, Ll.zeze ton 2.4

27 AN man-14 Depozit karburanti 500L cope 1

XI-PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/d FV kasete plastike me 12 module cope 4

2 2.490/c FV kasete plastike me 8 module cope 1

3 2.490/1e FV automat termo/el.magnetik diferencial 2x80A/230V/0,03Acope 1

4 2.490/1e FV automat termo/el.magnetik diferencial 2x63A/230V/0,03Acope 2

5 2.a-104 FV automat magnetotermik 4x80A/230V cope 1

6 2.490/1e FV automat magnetotermik 2x80A/230V cope 2

7 2.490/1e FV automat magnetotermik 2x63A/230V cope 4

8 2.a.108 FV automat magnetotermik 2x16A/230V cope 2

9 2.a.108 FV automat magnetotermik 2x10A/230V cope 2

10 2.485/3 FV celes DIN 1 modul 2x10A/230V cope 8

11 2.485/i FV prize shuko universale 2P+T 16A/230V Ticino cope 39

12 2.485/3 FV celes ndricimi 10A Ticino cope 31

13 An FV zile shkolle (kampanelo) 220V cope 1

14 2.487/f FV kuti suporte pllaka Bticino cope 64

15 2487 FV kuti derivacioni 90x90 cope 24

16 480/2 FV tub plastik φ20 m 800

17 2.480/5 FV tub plastik φ36mm m 260

18 2.481/1 FV percjelles 1.5mm2 m 2690

19 2.481/2 FV percjelles 2.5mm2 m 2465

20 2.481/5 FV percjelles 10mm2 m 824

21 4.149/7 FV percjelles 16mm2 m 300

22 4.149/8 FV percjelles 25mm2 m 30

23 2.a-97 FV percjelles tokezimi i cveshur Cu50mm2 m 4

24 2.a-73 FV elektroda tokezimi, zingato L=1,5m cope 4

25 2.a-98 FV shirit tokezimi, zingato 25x4mm m 8

26 2.a-99 Nyje tokezimi shirit Cu30x3mm m 1

27 2.a-137 FV Ndrices fluoreshent 4x18W per klasat cope 48

28 2.a-127 FV Ndricues fluoreshent 2x36W per palestren cope 14

29 2.a-124 FV Ndrices fluoreshent 1x40W per koridoret+Dhomat e palestrescope 45

30 2.a-136 FV Ndricues plafonier 1x60W per WC dhe shkallet cope 24

X-MASA KUNDRA ZJARRIT

1 An Fikese zjarri me puder ABC 40% 9kg cope 38

2 2.181 Konstruksione metalike te perbera (shakallet e emergjences) ton 3.1

3 2.158 Soleta te plota b/a t=10cm m3 0.36

4 2.166 F.V. hekur betoni Ø10mm (zgare) ton 0.03

5 AN Kaseta e paisjeve  kundra zjarrit cope 6

6 2.491/e F.V. tub dhe rakorderi ujesjellesi PE d=Ø50mm , PN 16 ml 6.5
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7 2.491/1g F.V. tub dhe rakorderi PE d=90mm PN20 ml 30

8 An. Sensor me bateri litjumi cope 34

9 2.494/5 F.V.saracineska bronxi Ø50mm cope 6

10 AN-11 F.V. rezervuar uji xingato 5000L cope 3

11 An Elektropompe Q=1-3 cope 1

12 2.426 Prishje muri pa pastrim m3 1

13 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham m2 10.5

XI-PUNIME PERSHTATSHMERIE PER P.A.K.

1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10m, kat III m3 0.6

2 2.426/3 Prishje shtres betoni m3 0.2

3 2.258 Shtres zhavorri t=5cm m3 0.2

4 2.158 Soleta te plota b/a t=10cm(rampa) m3 1

5 2.121/1 Brez b/a C16/20 , h-8m m3 0.45

6 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø6-10mm ton 0.22

7 2.64/2 Mur tulle m3 1

8 2.311 Suva e zakonshme fasade mur tulle m2 5

9 2.410/a Parapet shkalle me tuba inoxi h=80-90cm ml 10.2

XII-SISTEMIM I JASHTEM

1 3.89/b Gerrmim dheu me esk me goma , shkarkim ne mjet m3 60

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 60

3 3.207 Shtrese cakelli 10cm me makineri m2 336

4 3.62 Trotuar me 6cm beton me pllaka m2 336

5 3.619/a Bordura 6x20 ml 114

6 3.617 Bordura trotuari 15x25 ml 157

7 2.258 Shtrese me zhavorr (per bordurat + tubat) m3 4

8 2.426/7 Prishje kolona b/a m3 4.7

9 2.426 Prishje muri pa pastrim m3 18

10 An. F.V. porte metalike dekorative rreshkitese m2 8

11 2.575 Puset kontrolli 1x1x1.5 cope 1

12 An. Kangjella per rrethimin m2 107

13 2.426/2 Prishje mur me blloqe betoni m3 3.4

14 2.426/3 Prishje shtres betoni(trotuari) m3 15.3

15 2.166 F.V. hekur Ø8 dhe Ø10 per bezin mbi mur ton 0.242

16 2.121/1 Brez betoni C16/20 m3 3.23

17 2.331 Suvatim mur tulle m2 191

18 2.404 Boje hidroplastike m2 191

SHUMA 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12

Fondi rezerve 5%

SHUMA

T.V.SH 20%

TOTALI

                                                                                                          DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
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